Enajenar por terceras partes indivisas la Parcela nº 1 de 53 m2 a Doña Rebeca 
Rodríguez García con número de DNI: 46890071-V, Raquel Rodríguez García con 
número de DNI: 46842160-S y a Jorge Rodríguez García con número de DNI: 
20259848-E, por la cantidad de CINCO MIL TRESCIENTOS EUROS ( 5.300 euros) 
IVA incluido. 

2. Enajenar la Parcela nº 2 de 116 m2 a Doña Aurora López García con número 
de DNI: 02484538-D, por la cantidad de ONCE MIL SEISCIENTOS EUROS (11.600 
euros) IVA incluido. 

3. Enajenar por terceras partes indivisas la Parcela nº 3 de  261 m2 a D. Victor 
Carpetano Salvador con número de DNI: 04143048-N, María Olga Carpetano Salvador 
con número de DNI: 04158809-H y a  José Antonio Carpetano Salvador con número de 

DNI: 04138693-G, por la cantidad VEINTISEIS MIL CIEN EUROS (26.100 euros) 
IVA incluido. 

4. Autorizar al Sr. Alcalde para la firma de la escritura y demás documentos 
relacionados con la misma. 

5.º-APROBACIÓN DEL PLAN DE SEGURIDAD DE LAS OBRAS DE 
REMODELACIÓN DE LA CALLE BLAS HERÁNDEZ. 

El Sr. Alcalde toma la palabra para explicar  que las obras referentes a la

[...]

construcción del consultorio médico, por el cual el Pleno del Ayuntamiento adopta el 
siguiente acuerdo: 

El Pleno del Ayuntamiento, por unanimidad de sus miembros, siete de los siete 

que lo componen, aprueba la primera certificación referente a las obras de construcción 
del “Consultorio Médico” por la cuantía de 105.842,95 € ( ciento cinco mil 
ochocientos cuarenta y dos euros con noventa y cinco céntimos).  

II. CONTROL Y FISCALIZACION DE LA GESTION POR EL PLENO. 

1.- INFORMACION DEL SEÑOR ALCALDE.  

Toma la palabra el Sr. Alcalde para explicar do asuntos: 

En primer lugar explica que, aunque no esté la resolución por escrito por parte